



ICÍPIO DE IJUÍ - PODER EXECUTIVO

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

Coordenadoria de Compras, Patrimônio e Administração de Materiais

DESPACHO DE ADJUDICAÇÃO

Licitação Modalidade Pregão 1/2019

Objeto: Registro de preços para futura e eventual aquisição de materiais para manutenção da frota pesada municipal.

Tendo encerrado o procedimento licitatório em referência, depois de cumpridas todas as fases legais e administrativas, com fundamentação legal na Lei 10.520/02, Decreto Executivo nº 3.986/07 e aplicação subsidiária da Lei Federal nº 8.666/93 e demais alterações posteriores, adjudica-se o objeto da licitação da seguinte forma:

<u>Vencedores</u>	<u>Lote</u>	<u>Item</u>	<u>Especificação</u>	<u>Marca</u>	<u>Unidade</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor Unitário R\$</u>	<u>Valor Total R\$</u>
LEMAR MECÂNICA LTDA	1	1	Mola 1º dianteira para 94 parabólica	MARCHETTI	UN	5,00	1.200,0000	6.000,00
LEMAR MECÂNICA LTDA	1	2	Mola 2º dianteira P94	OBENAUS	UN	5,00	973,0000	4.865,00
LEMAR MECÂNICA LTDA	1	3	Mola 1º dianteira 112/113	OBENAUS	UN	10,00	566,0000	5.660,00
LEMAR MECÂNICA LTDA	1	4	Mola 2º dianteira 112/113	OBENAUS	UN	10,00	533,0000	5.330,00
LEMAR MECÂNICA LTDA	1	5	Mola 3º dianteira 112/113	MARCHETTI	UN	10,00	445,0000	4.450,00
LEMAR MECÂNICA LTDA	1	6	Mola 1º tração/truck para 94	MARCHETTI	UN	30,00	243,0000	7.290,00
LEMAR MECÂNICA LTDA	1	7	4º mola truck P94	MARCHETTI	UN	20,00	219,0000	4.380,00
LEMAR MECÂNICA LTDA	1	8	5º mola tração P94	MARCHETTI	UN	20,00	207,0000	4.140,00
LEMAR MECÂNICA LTDA	1	9	Mola 1ª Tração cargo c/montagem	MARCHETTI	UN	30,00	242,0000	7.260,00
LEMAR MECÂNICA LTDA	1	10	4º mola tração cargo	MARCHETTI	UN	20,00	219,0000	4.380,00
LEMAR MECÂNICA LTDA	1	11	Mola 5º tração cargo	MARCHETTI	UN	20,00	207,0000	4.140,00

LEMAR MECÂNICA LTDA	1	12	1° mola truck cargo	MARCHETTI	UN	20,00	258,0000	5.160,00
LEMAR MECÂNICA LTDA	1	13	4° mola truck cargo	MARCHETTI	UN	20,00	209,0000	4.180,00
LEMAR MECÂNICA LTDA	1	14	5° mola truck cargo	MARCHETTI	UN	20,00	206,0000	4.120,00
LEMAR MECÂNICA LTDA	1	15	1° Mola dianteira parabólica	MARCHETTI	UN	10,00	935,0000	9.350,00
LEMAR MECÂNICA LTDA	1	16	2° Mola dianteira parabólica	MARCHETTI	UN	5,00	863,0000	4.315,00
TERMAFLEX COM. TERMINAIS E MANGUEIRA LTDA	2	1	Mangueira 3/8 2ta	METALFLEX	M	200,00	30,0000	6.000,00
TERMAFLEX COM. TERMINAIS E MANGUEIRA LTDA	2	2	Mangueira 1/2 2ta	METALFLEX	M	200,00	35,0000	7.000,00
TERMAFLEX COM. TERMINAIS E MANGUEIRA LTDA	2	3	Mangueira 5/8", 2 tramas de aço	METALFLEX	UN	150,00	50,0000	7.500,00
TERMAFLEX COM. TERMINAIS E MANGUEIRA LTDA	2	4	Mangueira 3/4 2ta	METALFLEX	M	100,00	60,0000	6.000,00
TERMAFLEX COM. TERMINAIS E MANGUEIRA LTDA	2	5	Mangueira 1/2 MU	METALFLEX	M	80,00	27,5000	2.200,00
TERMAFLEX COM. TERMINAIS E MANGUEIRA LTDA	2	6	Mangueira 5/8 M.U.	METALFLEX	UN	80,00	35,0000	2.800,00
TERMAFLEX COM. TERMINAIS E MANGUEIRA LTDA	2	7	Mangueira 3/4 M.U.	METALFLEX	M	50,00	42,0000	2.100,00
TERMAFLEX COM. TERMINAIS E MANGUEIRA LTDA	2	8	Terminais 114-8-12	METALCONEX	UN	50,00	30,0000	1.500,00

TERMAFLEX COM. TERMINAIS E MANGUEIRA LTDA	2	9	Terminais 114-8-14	METALCONEX	UN	50,00	35,0000	1.750,00
TERMAFLEX COM. TERMINAIS E MANGUEIRA LTDA	2	10	Terminais 8165-10-10	METALCONEX	UN	80,00	50,0000	4.000,00
TERMAFLEX COM. TERMINAIS E MANGUEIRA LTDA	2	11	Abraçadeira 39-47	METALCONEX	UN	50,00	13,0000	650,00
TERMAFLEX COM. TERMINAIS E MANGUEIRA LTDA	2	12	Adaptador 414-17	METALCONEX	UN	50,00	35,0000	1.750,00
TERMAFLEX COM. TERMINAIS E MANGUEIRA LTDA	2	13	Terminais 8175-10-10	METALCONEX	UN	50,00	60,0000	3.000,00
TERMAFLEX COM. TERMINAIS E MANGUEIRA LTDA	2	14	Terminais 8165-8-8	METALCONEX	UN	50,00	40,0000	2.000,00
TERMAFLEX COM. TERMINAIS E MANGUEIRA LTDA	2	15	TERMINAIS 8175-8-8	METALCONEX	PC	50,00	55,0000	2.750,00
TERMAFLEX COM. TERMINAIS E MANGUEIRA LTDA	2	16	Terminais 8165-12-12	METALCONEX	PC	30,00	60,0000	1.800,00
TERMAFLEX COM. TERMINAIS E MANGUEIRA LTDA	2	17	Terminais 8175-12-12	METALCONEX	PC	20,00	70,0000	1.400,00
TERMAFLEX COM. TERMINAIS E MANGUEIRA LTDA	2	18	Adaptador 9417-17	METALCONEX	PC	30,00	130,0000	3.900,00
TERMAFLEX COM. TERMINAIS E MANGUEIRA LTDA	2	19	Capa 1/2 A 4	METALCONEX	UN	200,00	5,0000	1.000,00
TERMAFLEX COM. TERMINAIS E	2	20	Capa 5/8 A 5	METALCONEX	UN	150,00	6,0000	900,00

MANGUEIRA LTDA								
TERMAFLEX COM. TERMINAIS E MANGUEIRA LTDA	2	21	Capa 3/4 A8	METALCONEX	UN	150,00	10,0000	1.500,00
TERMAFLEX COM. TERMINAIS E MANGUEIRA LTDA	2	22	Capa 1 A 4 TA	METALCONEX	UN	20,00	18,0000	360,00

Ijuí/RS, 18 de fevereiro de 2019.

VALDIR HECK
 Prefeito Municipal